

RECEBEMOS DE THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$47662,02 - Cliente: MUNICIPIO DE MATELÂNDIA

Emissão: 12/12/2024

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 19

SÉRIE -1546190847

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Iguassu Tratores

THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA

R. ROBERTO FUMIO AOKI, 393, CANADÁ, Cascavel, PR
CEP: 85813-748
Telefone: (45)3038-4300

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 19

SÉRIE

FOLHA 1/4



CHAVE DE ACESSO

4124 1254 1088 4500 0124 5500 1000 0000 1910 1000 2699

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141240385019344

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9105719822

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

54.108.845/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

NOME/RAZÃO SOCIAL

01231 - MUNICIPIO DE MATELÂNDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/12/2024

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12/12/2024

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

()

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:56:34

FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 47.662,02

DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 47.662,02	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 13.520,62	R\$ 47.662,02			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
07562	O-RING S8030081	39269090	0102	5102	PC	14	6,72	94,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	31,99
04830	MANGUEIRA DS2039079	40094100	0102	5102	PC	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	26,36
04280	RETENTOR K9004597	40169300	0102	5102	PC	2	12,18	24,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,63
04077	RETENTOR 2-121-00193	73182900	0102	5102	PC	2	17,22	34,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	11,88
048754	ANEL 2.115-00191	40169300	0102	5102	PC	4	0,99	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,75
048757	O-RING 2.180-00204	40169300	0102	5102	PC	2	0,99	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,37
048758	ANEL S8011201	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3,82
048753	ANEL 2.115-00085	40169300	0102	5102	PC	4	0,97	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,74
04887	MANGUEIRA DS2012329	37089990	0102	5102	PC	1	130,20	130,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	30,26
08005	MATERIAL DE LIMPEZA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL200	34012090	0102	5102	UN	1	121,80	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	41,32
048749	ANEL 1.115-00365	34314929	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	6,52
04428	MANGUEIRA DS2039127	37089990	0102	5102	PC	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	31,72
048763	O-RING 2.180-00212	40169300	0102	5102	PC	4	2,3525	9,41	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,79
048760	O-RING 2.180-00214	40169300	0102	5102	PC	8	0,945	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,43
07399	RASPADOR 1.180-00207	40169300	0102	5102	PC	2	15,12	30,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,74
04885	MANGUEIRA DS2013786	59090000	0102	5102	PC	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	44,14
048761	O-RING 2180-1026D19	40169300	0102	5102	PC	3	5,04	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	2,87
04154	CILINDRO RODA 2.424-00355	37011000	0102	5102	PC	4	270,90	1.083,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	229,18
048762	O-RING 2.180-00208	40169300	0102	5102	PC	6	7,39	44,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	8,42

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nº do Empenho: 20866/2024. VALOR REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL 200, PATRIMONIO 181, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024. DADOS BANCÁRIOS: INTER - 077 THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA CNPJ: 54.108.845/0001-24 Agência: 0001 Conta: 35201744-9 Trib aprox R\$: 6554,34 Federal e 6966,28 Estadual. Fonte: IBPT 5B780E;

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Iguassu Tratores

THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA

R. ROBERTO FUMIO AOKI, 393, CANADÁ, Cascavel, PR
CEP: 85813-748
Telefone: (45)3038-4300

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 19

SÉRIE

FOLHA 2/4

CHAVE DE ACESSO

4124 1254 1088 4500 0124 5500 1000 0000 1910 1000 2699

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141240385019344

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9105719822

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

54.108.845/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

01231 - MUNICIPIO DE MATELÂNDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/12/2024

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12/12/2024

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

()

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:56:34

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
04398	RETENTOR 2.180-00794	40011000	0102	5102	PC	4	18,27	73,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,86
04889	BOMBA ALTA PRESSÃO 65.10501-7005A	73251000	0102	5102	PC	1	2830,80	2.830,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	933,59
048751	ANEL K9004388	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
048759	O-RING 2.180-00266	40169300	0102	5102	PC	12	1,52	18,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,47
04395	RETENTOR K9004590	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
01056	PLACA 2.412-00184	73024000	0102	5102	PC	4	33,18	132,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,74
048764	ANEL 1.180-00064	40169300	0102	5102	PC	1	5,17	5,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,98
048752	ANEL S8011351	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
07457	CORREIA 65.96801-0194	40103100	0102	5102	PC	1	134,40	134,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,95
048745	O-RING 2.180-00211	40169300	0102	5102	PC	8	0,9488	7,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,44
04674	RETENTOR K9004352	40169300	0102	5102	PC	6	315,00	1.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358,73
07130	CONJUNTO BOMBEAMENTO (HID. FREIO, DIREÇÃO)	84139190	0102	5102	PC	1	9303,00	9.303,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3008,59
07399	RASPADOR 1.180-00190	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
02056	O-RING 2.180-00204	40169300	0102	5102	PC	2	42,84	85,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,26
01010	ANEL 115-00060	76101000	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,39
04872456	JUNTA 4180-4010a	68129910	0102	5102	PC	1	27,30	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,05
04043	ANEL 180-00276	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
04050	RETENTOR 115-00058	40169300	0102	5102	PC	2	5,04	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,92
04072	ANEL 2115-00340	40169300	0102	5102	PC	2	1,05	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,40
04073	ANEL 2.18-00219	40169300	0102	5102	PC	6	28,98	173,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00
04044	ANEL 2.180-00265	40169300	0102	5102	PC	4	0,945	3,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,72
04406	FILTRO K1029612	84212300	0102	5102	PC	1	53,93	53,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,71
04422	FILTRO ÓLEO 65.05510-5032	84212300	0102	5102	PC	1	52,96	52,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,39
02031	PLACA 2.412-00187	87082919	0102	5102	PC	2	63,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,28
04447	RETENTOR 2.180-00793	40169300	0102	5102	PC	4	18,69	74,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,19
04223	O-RING 2180-1026D27	40169300	0102	5102	PC	3	5,88	17,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,35
04875	ELEMENTO 474-00055	40169300	0102	5102	PC	1	105,55	105,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,03
048767	MOTOR DO VENTILADOR K1008305	85086000	0102	5102	PC	1	777,00	777,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274,75
04221	O-RING 2.180-00216	40169300	0102	5102	PC	1	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19
04867	DISCO 2.222-00013	73182200	0102	5102	PC	28	111,30	3.116,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1075,16
04250	RASPADOR K9004381	40169300	0102	5102	PC	2	6,30	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,39
04222	ORING 2.180-00250	39100021	0102	5102	PC	2	0,985	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,64
07940	PRÉ FILTRO DIESEL K1006520	84212300	0102	5102	PC	1	74,93	74,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,61
07259	O-RING K9004585	40169300	0102	5102	PC	1	2,67	2,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,51
07965	FILTRO PRÉ COMBUSTÍVEL K1006530	84312011	0102	5102	PC	1	147,00	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,54
07586	ROLAMENTO 2.109-00160	84821010	0102	5102	PC	12	26,88	322,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,02
04885	MANGUEIRA DS2013347	59090000	0102	5102	PC	1	130,20	130,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,11
07004	ANEL S8010701	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
07059	ANEL 2.180-00213	40169300	0102	5102	PC	6	2,6033	15,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,97
04580	RETENTOR K9000401	40169300	0102	5102	PC	1	10,08	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,92
07235	O-RING 2.180-00205	40169300	0102	5102	PC	2	1,005	2,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,38
07197	ANEL 2.115-00339	40169300	0102	5102	PC	36	2,6669	96,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,22
07088	ANEL K9001401	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04495	RETENTOR 2.180-00677	40169300	0102	5102	PC	2	27,30	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,36
01072	ANEL 1.115-00236	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04904	ARRUELA 2.131-00003	73182100	0102	5102	PC	96	0,882	84,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,21
04090	DISCO 2.222-00012	84839000	0102	5102	PC	8	101,22	809,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,67
01093	ANEL 1.180-00342	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
01099	ANEL K9001872	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
03102	TUBO COMMOM RAIL 65-10601-6004A	84314929	0102	5102	PC	1	1814,40	1.814,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	586,77
04098	DISCO 2.222-00010	84322100	0102	5102	PC	2	273,00	546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,06
01080	ANEL 2.180-00206	40169300	0102	5102	PC	2	10,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,99

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Iguassu Tratores <i>THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA</i> R. ROBERTO FUMIO AOKI, 393, CANADÁ, Cascavel, PR CEP: 85813-748 Telefone: (45)3038-4300		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 19 SÉRIE FOLHA 3/4		 CHAVE DE ACESSO 4124 1254 1088 4500 0124 5500 1000 0000 1910 1000 2699 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141240385019344		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9105719822		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 54.108.845/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 01231 - MUNICIPIO DE MATELÂNDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 12/12/2024	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12/12/2024
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX ()	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 	
				HORA DA SAÍDA 14:56:34	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
04429	MANGUEIRA DS2013861	59090000	0102	5102	PC	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,14
01100	ANEL K9004387	40169300	0102	5102	PC	2	6,30	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,39
07982	ARRUELA 2.12100005	73182200	0102	5102	PC	6	2,73	16,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,65
07814	ELEMENTO FILTRANTR 474-00040	40169300	0102	5102	PC	1	158,76	158,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,13
04253	RASPADOR S5100503	40169300	0102	5102	PC	8	10,08	80,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,31
01073	ANEL 180-00247	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
01084	O-RING 2180-1026D26	40169300	0102	5102	PC	2	8,82	17,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,35
03201	PLACA 2.412-00181	87089300	0102	5102	PC	6	105,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157,56
048727864	ANEL S8000281	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
04624	RETENTOR 2.180-00678	40169300	0102	5102	PC	2	17,43	34,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,61
04056	RETENTOR 420-00172KT	40169300	0102	5102	PC	2	5,04	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,92
087684	ANEL 2.180-00265	40169300	0102	5102	PC	2	1,05	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,40
04819	ORING S8060101	40169300	0102	5102	PC	2	3,19	6,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,21
04483	RETENTOR 2.180-00672	39269090	0102	5102	PC	2	17,43	34,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,85
07209	PISTÃO FREIO K9004353	87083011	0102	5102	PC	8	265,44	2.123,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	493,51
07112	ROLAMENTO 2.121-00193	84822010	0102	5102	PC	2	318,36	636,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213,24
041022	RASPADOR 1.180-00482	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
0487274	O-RING 2.180-00209	40169300	0102	5102	PC	24	0,9492	22,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,32
071034	ELEMENTO FILTRANTR 474-00055	84212990	0102	5102	PC	1	151,20	151,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,45
07920	PARABRISA FRONTAL PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL200	40169300	0102	5102	PC	1	1453,20	1.453,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,81
07931	ANEL 1.180-00325	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04892	O-RING 2.180-00207	40169300	0102	5102	PC	3	9,66	28,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
07154	MANGUEIRA DS2021194	40093100	0102	5102	PC	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,36
03315	PLACA 2.412-000183	73182900	0102	5102	PC	4	33,18	132,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,79
01094	ELEMENTO FILTRANTR 474-00039	84212990	0102	5102	PC	1	147,00	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,32
12004	PARAFUSO AJUSTE 2.120-00176	73181500	0102	5102	PC	6	2,73	16,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,65
07016	DISCO 2.222-00003	84314929	0102	5102	PC	4	88,20	352,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,09
10005	O-RING 2.180-00210	39269090	0102	5102	PC	8	0,9488	7,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,59
071066	FILTRO 2474-9016A	84212300	0102	5102	PC	1	181,86	181,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,72
10002	O-RING 2.180-00215	40169300	0102	5102	PC	8	0,945	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,43
07855	ROLAMENTO 2.109-00232	84829990	0102	5102	PC	4	199,50	798,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	267,25
071042	ANEL 1.180-00231	39081029	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,55
04885	MANGUEIRA DS2013429	59090000	0102	5102	PC	1	130,20	130,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,11
07993	ANEL S8010351	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
07677	ANEL D8000181	40169300	0102	5102	PC	5	5,04	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,78
07589	DISCO 2.222-00002	87089300	0102	5102	PC	10	88,20	882,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,59
07768	RASPADOR 2110-1184D67	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
07622	SOLENOIDE K9002259	87089990	0102	5102	PC	1	10,08	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,34
07361	ELEMENTO K1009106	84219999	0102	5102	PC	1	98,70	98,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,87
02033	DISCO 2.222-00008	84314929	0102	5102	PC	2	92,40	184,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,76
07678	O-RING 2.180-00213	40169300	0102	5102	PC	12	10,50	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,92
04903	FILTRO TRANSMISSÃO K1029612	84212300	0102	5102	PC	1	136,08	136,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,68
07058	MANGUEIRA DS2045440	40092110	0102	5102	MT	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,36
07676	O-RING 2180-1026D23	40169300	0102	5102	PC	6	10,08	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,48
07462	ANEL S8091350	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
07485	FILTRO DIESEL K1006973	87033110	0102	5102	PC	1	53,30	53,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,71
04820	o-ring 2.180-00226	40169300	0102	5102	PC	4	2,7725	11,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,11
07074	MANGUEIRA DS2023280	40092110	0102	5102	PC	1	130,20	130,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,14
04800	ANEL 2.180-00217	40169300	0102	5102	PC	6	1,7633	10,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
07731	RETENTOR 2.114-00810	39269090	0102	5102	PC	16	13,44	215,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,14
04738	RASPADOR 110-00147	84879000	0102	5102	PC	2	15,12	30,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,03
07732	RETENTOR K9004589	39269090	0102	5102	PC	1	15,12	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,14

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Iguassu Tratores <i>THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA</i> R. ROBERTO FUMIO AOKI, 393, CANADÁ, Cascavel, PR CEP: 85813-748 Telefone: (45)3038-4300		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 19 SÉRIE FOLHA 4/4		 CHAVE DE ACESSO 4124 1254 1088 4500 0124 5500 1000 0000 1910 1000 2699 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141240385019344		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9105719822		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 54.108.845/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 01231 - MUNICIPIO DE MATELÂNDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 12/12/2024
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12/12/2024
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX ()	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:56:34

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
04884	FILTRO COMBUSTÍVEL 65.12503-5028	40169300	0102	5102	PC	1	53,36	53,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,13
04747	ANEL S8000201	40169300	0102	5102	PC	4	10,08	40,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,65
04813	ANEL S8000201	40169300	0102	5102	PC	4	10,08	40,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,65
04814	ANEL K9004386	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
04802	RASPADOR 2180-1217D96	40169300	0102	5102	PC	8	10,08	80,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,31
04806	O-RING S8000181	40169300	0102	5102	PC	4	6,09	24,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,63
04801	ANEL S8090650	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04799	ANEL 1.180-00389	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04818	ANEL s8011151	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
07730	RETENTOR 2.180-00225	39269090	0102	5102	PC	2	18,69	37,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,71
03185	ANEL1.180-00387	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
03187	O-RING S80002701	40169300	0102	5102	PC	2	3,61	7,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,37
01083	ANEL K9001149	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
07117	O-RING S8030041	73182900	0102	5102	PC	4	8,40	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,59
02006	ANEL S8010651	87111000	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95
07012	RETENTOR 2.180-00669	40169300	0102	5102	PC	1	14,70	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,79
04192	ROLAMENTO 2.109-00235	34821010	0102	5102	PC	8	153,30	1.226,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410,72
07155	MANGUEIRA DS2021076	40092110	0102	5102	MT	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,36
07091	MANGUEIRA DS2021076	40092110	0102	5102	MT	1	136,50	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,36
041003	ORBITROL K1015172A	34136011	0102	5102	PC	1	1350,30	1.350,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	361,21
07982	ARRUELA 2.131-00002	73182200	0102	5102	PC	6	0,84	5,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,74
04176	PISTÃO FREIO 2.409-00002	87111000	0102	5102	PC	6	265,44	1.592,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628,45
04716	O-RING 65-96507-0053	40169300	0102	5102	PC	6	3,775	22,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,30
04735	ANEL 2.180-00208	40169300	0102	5102	PC	6	2,6083	15,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,97
07209	PISTÃO BANCO DO OPERADOR PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL200	37083011	0102	5102	PC	1	117,60	117,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,33
04718	ANEL 1.180-00301	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
11028	PRÉ FILTRO DIESEL K1006973	34212300	0102	5102	PC	1	61,40	61,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,16
041022	ANEL 1.180-00390	40169300	0102	5102	PC	2	11,76	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
06146	BORRACHAS DE PORTA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL 200	34313900	0102	5102	PC	1	105,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
04742	O-RING 2.115-00340	39269090	0102	5102	PC	2	3,99	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,72
04738	ANEL 115-00340	34879000	0102	5102	PC	4	11,76	47,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,61
04343	RETENTOR 2.180-00271	34839000	0102	5102	PC	2	18,69	37,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,76
04732	ANEL 1.180-00343	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
04997	INJETOR 65.10401-7004A	37011000	0102	5102	PC	6	777,00	4.662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	986,02
04825	RASPADOR 1.180-00479	40169300	0102	5102	PC	2	10,08	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
07783	O-RING S8000141	40169300	0102	5102	PC	2	1,765	3,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,67
04931	PARABRISA LATERAL PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL 200	30261029	0102	5102	PC	2	672,00	1.344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	359,52
04070	DISCO FREIO 2.222-00012	37083090	0102	5102	PC	10	63,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,41
041034	ANEL 2.180-00914	73182900	0102	5102	PC	24	10,50	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,94
04055	RETENTOR 2.180-00670	40169300	0102	5102	PC	8	15,12	120,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,96